[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12.02.2015г.
	№
	30а

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2012г. № 71

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ:
1. Внести  в распоряжение Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2012г. № 71 «О назначении лица ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:
1) на период декретного отпуска бухгалтера Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Гращенковой Татьяны Александровны, назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений старшего менеджера Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Жирнову Светлану Алексеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                   В.В.Егорченкова
С распоряжением ознакомлена: